П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

02.02.2018                  г .  Ставрополь                   №  175

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
администрации города Ставрополя

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации города Ставрополя от 23.07.2009

№ 83 «Об утверждении Порядка определения стоимости одного квадратного
метра общей площади жилья при приобретении жилых помещений
в муниципальную собственность города Ставрополя для детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей»;

постановление администрации города Ставрополя от 13.08.2012
№ 2421 «О внесении изменений в Порядок определения стоимости одного
квадратного метра общей площади жилья при приобретении жилых
помещений в муниципальную собственность города Ставрополя для
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, утвержденный
постановлением администрации города Ставрополя от 23.07.2009 № 83».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя       А.Х. Джатдоев